2025年 11月 4日

各 位

会 社 名 プレミアグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5701 ）

   当社グループの人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社グループの人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

 記

１． 当社グループの人事異動（2025年 11月１日付）

（１）プレミア株式会社

氏名 新役職 旧役職

村上
むらかみ

 英之
ひでゆき

債権統括部 債権企画グループ

プロセス準備チームリーダー
債権統括部 次長

以 上